

โครงการบุกเบิกถนนสายปะดอฮาดี-บาโงปาโอะ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 324.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,620.00 ตารางเมตร

จุดเริ่มต้นโครงการ 0+000 ค่าพิกัด N 6044887 E 102014565 จุดสิ้นสุดโครงการ 0+324 ค่าพิกัด N 6043645 E 10224501

ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ประเภทงาน ทาง

ระยะทาง 324.00 เมตร

ประมาณราคา วันที่ 16 มิ.ย. 2568

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	โครงการบุกเบิกถนน	ตร.ม.	1,620.00	147.20	238,471.96	1.4054	206.88	335,148.49	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %								
	ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด								
	ที่ กค 0433.2/ว 281 ลว.19 มิถุนายน 63								

รวมค่างานต้นทุนงานทาง

238,471.96

335,148.49

รวมเป็นเงินค่างานประเมิน

335,148.49

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธราธร สุวรรณรัตน์)

นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ดาบตำรวจ.....อนุมัติ

(รูสลาม อาแว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางชูชานา อาแวตาโละ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฮามีเนาะ นัยพอม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน